- Pavim./Reforma Ruas/Aven. e Estradas08.01.01.26.453.2601.1018

663

Total: 378.037,64

Art. 2º – Como fonte de recursos para a abertura do crédito adicional suplementar, serão utilizados recursos
provenientes do excesso de arrecadação, no valor de R$ 378.037,64(trezentos e setenta e oito mil e trinta e
sete reais e sessenta e quatro centavos).

Art. 3º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Praça Jorge Ferreira Pinto, 20,CENTRO